裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：廖宏儒 博士
電話：02-2737-7234
傳真：02-2737-7675
電子信箱：hrliao@nsc.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國102年10月3日

發文字號：臺會自字第1020066865號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告-流域泥砂資源管理課題　1件，公告-都市防洪課題　1件

（102D2021243.DOC，102D2021244.DOC）（102D2021243.DOC、

102D2021244.DOC，共2個電子檔案）

主旨：本會自然處防災學門徵求「都市防洪」與「流域泥沙資源

管理」等二個課題之研究計畫，請　查照轉知。

說明：

一、請申請人請102年11月1日(星期五)下午5時前，完成線上申

請作業，申請機構須線上彙整送出並造具申請名冊1式2份

，並於102年11月6日（星期三）下午5時前備函送達本會

，逾期方完成線上作業及未送達者，不予受理。

二、旨揭內容隨文檢送，未盡事宜，請洽詢聯絡人(自然處廖

宏儒博士 TEL:02-27377234﹚。

正本：專題研究計畫受補助單位（共291單位）

副本：本會綜合處、自然處
電子公文
交 換 章

102/10/03
15:58:51

行政院國家科學委員會

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學